
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА 2021/2022 

Ф-4 ТУРНИР 
  
 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од Ф-4 

натпревари во Пионерска машка лига Комесарот за натпревари ги 

регистирира следните натпревари: 

 

1.Полуфинале 

РК БИСИНОВ-ГРК ТИКВЕШ 2014    32:18 (15:10)

    

 

2.Полуфинале 

РК РИСОВИ-РК СТРУГА      23:27 (08:13) 

     

3-то место 

ГРК ТИКВЕШ 2014-РК РИСОВИ     14:23 (07:12) 

 

 ФИНАЛЕ 

РК БИСИНОВ-РК СТРУГА      21:18 (12:09) 

 

Пласман на Ф4 турнирот: 

 

1. РК БИСИНОВ 

2. РК СТРУГА 

3. РК РИСОВИ 

4. ГРК ТИКВЕШ 2014 

 

Најдобар стрелец е прогласен ракометарот на ГРК Тиквеш 2014          

Мики Лазов со постигнати 15 гола. 

 

Најдобар голман е прогласен голманот на РК Бисинов Јован Ѓошевски 

 

За MVP на турнирот е прогласен ракометарот на РК Струга                     

Филип Мечкароски 

 

      

 

       
Скопје,06.06.2022       Комесар за натпревари 

         Славе Николов 

         


